Prefeitura Municipal de Barra da Estiva

Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA

C.N.P.J Nº 13.670.658/0001-52

EXTRATO DO CONTRATO №. 290/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA

CONTRATADO: ARTHUR ROMMEL RAMOS SCHETTINI

CPF nº 033.056.345-96

OBJETO: Contratação de prestação dos serviços artísticos musicais do *Artista Arthur Schettini,* para animação dos Festejos de Emancipação Política do Município de Barra da Estiva. No dia 16

de julho de 2023.

DATA DE ASSINATURA: 14/06/2023

VALOR: R\$ 6.150,00 (seis mil e cento e cinquenta reais).

PRAZO: até 60 (sessenta) dias. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

06 – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER

2020 – Apoio a Realização de Eventos Culturais e Festejos Tradicionais Elemento de Despesa: 339036 – Outros Serviços de Terceiros/Pessoa Física

FONTE: 1500 – RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93 e 8.883/94

Rua Dr. João Moises de Oliveira | 01 | Centro | Barra da Estiva-Ba diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA

C.N.P.J Nº 13.670.658/0001-52

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 291/2023

CREDENCIAMENTO № 004/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA CONTRATADA: TATIANE SILVA COSTA - PAOLA COSTTA

CNPJ nº 35.671.694/0001-73

OBJETO: Contratação de prestação dos serviços artísticos musicais da *Artista Paola Costa*, para animação dos Festejos de Emancipação Política do Município de Barra da Estiva, no dia 15 de

julho de 2023.

DATA DE ASSINATURA: 14/06/2023 VALOR: R\$ 7.000,00 (sete mil reais). PRAZO: até 60 (sessenta) dias. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

06 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER

2020 – Apoio a Realização de Eventos Culturais e Festejos Tradicionais

Elemento de Despesa: 339039 – Outros Serviços de Terceiros/Pessoa Jurídica

FONTE: 1500 – RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93 e 8.883/94

Rua Dr. João Moises de Oliveira | 01 | Centro | Barra da Estiva-Ba

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA

C.N.P.J Nº 13.670.658/0001-52

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 292/2023

CREDENCIAMENTO № 004/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA CONTRATADO: WESLEY BARBOSA DE SOUZA – WB STUDIO

CNPJ nº 34.582.618/0001-29

OBJETO: Contratação de prestação dos serviços artísticos musicais com apresentação do *Artista Wesley Barbosa e Banda Tribalada*, para animação dos Festejos de Emancipação Política do

Município de Barra da Estiva. No dia 14 de julho de 2023.

DATA DE ASSINATURA: 14/06/2023

VALOR: R\$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos reais).

PRAZO: até 60 (sessenta) dias. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

06 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER

2020 – Apoio a Realização de Eventos Culturais e Festejos Tradicionais

Elemento de Despesa: 339039 - Outros Serviços de Terceiros/Pessoa Jurídica

FONTE: 1500 – RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93 e 8.883/94